



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2018 года

№ 286

г. Ижевск

**О внесении изменений  
в постановление Правительства Удмуртской Республики  
от 30 ноября 2015 года № 534 «Об утверждении Положения  
о порядке финансирования в Удмуртской Республике мероприятий  
по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую  
Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Положение о порядке финансирования в Удмуртской Республике мероприятий по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 ноября 2015 года № 534 «Об утверждении Положения о порядке финансирования в Удмуртской Республике мероприятий по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «, на 2015 – 2017 годы» исключить;

2) в пункте 5 слова «труда и миграционной политики» заменить словами «социальной политики и труда»;

3) в пункте 8 слова «государственное казенное учреждение Удмуртской Республики «Центр занятости населения» заменить словами «государственное учреждение службы занятости населения»;

4) в пункте 14 слова «труда и миграционной политики» заменить словами «социальной политики и труда»;

5) в пункте 15 слова «труда и миграционной политики» заменить словами «социальной политики и труда»;

6) в приложениях 1 – 4, 6 к Положению о порядке финансирования в Удмуртской Республике мероприятий по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, слова «, на 2015 – 2017 годы» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности Председателя  
Правительства Удмуртской Республики**



**А.А. Свинин**